
K prodeji, Byt 4+1, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4218532 Datum vydání: 21.11.2024

Cena za nemovitost:

1 800 000 Kč



Lokalita:
Karviná

Hledáte větší byt v Havířově. Chcete hezký byt do, kterého se stačí
pouze nastěhovat? Vyhovuje Vám být v centru dění kousek od
obchodů, škol, MHD a zdravotnických zařízení.

Byt lze financovat úvěrem na bydlení bez zástavy nemovitosti! Vše
za Vás vyřídíme přímo u nás v kanceláři.

Exkluzivně Vám nabízím prodej bytu 4+1 se zaskleným balkonem
a podlahovou plochou 80 m2 v družstevním vlastnictví, který se
nachází v revitalizovaném bytovém domě s výtahem na ulici
Zvonková v Havířově.

Popis bytu:
Byt 4+1 má velmi dobrou funkční dispozici, praktickou vestavnou
skříň, zasklený balkón a sklep. Byt je v udržovaném stavu a je
vymalován. Dispozice bytu je příkladná a zohledňuje denní část
bytu v kombinaci se samostatnými neprůchozími ložnicemi. Na
chodbě je velká vestavná šatní skříň s botníkem. Kuchyň je včetně
prostorné kuchyňské linky na míru a vestavných spotřebičů
(mikrovlnná trouba, plynová varná deska, el. trouba, myčka nádobí,
digestoř).

Byt má dále 3 samostatné neprůchozí pokoje, které mohou sloužit
jako ložnice, dětský pokoj a případně pracovna, další šatník nebo
dětský pokoj. V aktuálním obývacím pokoji se nachází vstup na
zasklenou lodžii. Jádro bytu je zděné. Praktická prostorná
koupelna má vanu, a je zde místo pro pračku. Jako celek je velmi
vkusná a maximálně funkční. Toaleta je samostatná.

Byt působí velmi vzdušným a příjemným dojmem. Do bytu můžete
přijít a bydlet. K bytu je sklepní kóje. Parkování je možné přímo u
domu.

Proč právě tento byt?
1) Možnost ihned bydlet.
2) Krásný byt po částečné rekonstrukci.
3) Dobrá lokalita s občanskou vybaveností.
4) Kuchyň včetně kuchyňské linky a spotřebičů.
5) Můžete pohledně financovat úvěrem na bydlení za podmínek
hypotéky!

Okolí nemovitosti:
V okolí bytu je kompletní a veškerá občanská vybavenost, školy,
školky, doktoři, hřiště, sportoviště, obchody, restaurace, kavárny,
vše s dostupnou MHD. V blízké docházkové vzdálenosti se
nachází cyklostezka, a zastávka HMD.

Financování a další informace:
Byt lze financovat úvěrem na bydlení s naším hypotéčním
poradcem. Rád Vám se vším potřebným pomůžu, a to přímo ve
Vaší bance tzn. od nabídky, odhadu, právní stránky včetně
úschovy až po čerpání úvěru a předání bytu. Na další případné
dotazy se budu těšit na prohlídce.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Václav Adamčík
Tel:

+420 739 604 767
Email:

vaclav.adamcik@re-max.cz

RE/ MAX EFSETE

Reality s.r.o.
Tel:

Adresa:

Roháčova 3339/5, 70200

Ostrava
Web:

www.remax-centrum.cz



ID inzerátu ESO: 4218532
Inzerát aktualizován: 21.11.2024
Inzerát vydán: 05.02.2024
ID zakázky v RK: 381712
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Balkón: 4m2
Užitná plocha: 80 m2
Podlahová plocha: 80 m2


